ถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายจากทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๑๑๖ - บ้านเหล่าแขม หมู่ที่ ๖ ตำบล

เกาะแก้ว อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้าง

ก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๓๘,๕๑๓.๓๘  บาท (เก้าแสนสามหมื่นแปดพันห้าร้อยสิบสาม

บาทสามสิบแปดสตางค์)  จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ในวันยื่น

ข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๐ มีนาคม

[...]

กำหนด ภายในวันที่ ๕ มีนาคม ๒๕๖๙ ในเวลาราชการ โดยองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด จะชี้แจงรายละเอียด

ดังกล่าวผ่านทางเว็บไซต์ http://www.pao-roiet.go.th และ www.gprocurement.go.th ในวันที่ ๕ มีนาคม

๒๕๖๙

๔. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องชำระเงินค่าซื้อเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ในราคาชุดละ ๑,๕๐๐.๐๐

บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) ตั้งแต่วันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๖๙ ถึงวันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๙

                                                ประกาศ  ณ  วันที่   ๔   มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

                                                          (นายพิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์)

                                         รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน